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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31811504T

2. Emri i subjektit ESAT BODLLI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/06/2013

5. Fusha e veprimtarisë Klinike dhe farmaci veterinare, tregtim te produkteve per 
blegtori. Import-eksport te tyre

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kryqezimi Xhafzotaj 10 
metra ne drejtim te rruges Xhafzotaj - Shijak 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: svetshijak@autlook.com  
Telefon: 0683741477  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-123903-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227797-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve per blegtorine.")          u be            ("Farmaci 
veterinare")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B605E3-A015-4663-A7F1-3A518F71688F
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Lista e Dokumenteve:

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966644-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408867-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Farmaci veterinare")          u be            ("Klinike dhe farmaci 
veterinare, tregtim te produkteve per blegtori")         

Lista e Dokumenteve:

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794871-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit dhe hapja e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Klinike dhe farmaci veterinare, tregtim te produkteve per blegtori")          
u be            ("Klinike dhe farmaci veterinare, tregtim te produkteve per blegtori. Bar-
Restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja nr.13, Shkembi i Kavajes, objekti nr.22/5;         "

Lista e Dokumenteve:

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800401-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Mbyllje e nje adrese 
dytesore dhe emerimi i drejtuesit teknik z. Petrit Çuku.
Objekti ishte            ("Klinike dhe farmaci veterinare, tregtim te produkteve per blegtori. 
Bar-Restorant")          u be            ("Klinike dhe farmaci veterinare, tregtim te 
produkteve per blegtori. ")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet si drejtues teknik z.Petrit 
Çuku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja nr.13, Shkembi i Kavajes, objekti nr.22/5;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1A9929-EA71-4DF9-AB27-04DC89E990C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B24C51-665D-4958-BDC0-B9C429CB5B7A
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701483-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Klinike dhe farmaci veterinare, tregtim te produkteve per blegtori. ")          
u be            ("Klinike dhe farmaci veterinare, tregtim te produkteve per blegtori. 
Import-eksport te tyre")         

Lista e Dokumenteve:

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-763467-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
30.04.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816608-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893805-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047454-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("svetshijak@autlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E5312-B13B-4D76-B66F-EFD37D031B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0495085-EAC5-4A5C-9A8E-557706AD9005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81129400-F22D-4304-BEDE-0FB1F5D1F252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1F6164-95EC-4342-97CE-3CCAF99FD935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302D73DE-7F73-4365-AB0D-4950930BE9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302D73DE-7F73-4365-AB0D-4950930BE9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59714D5-ADFF-4977-826C-7C3BFFA23E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711AABBB-C414-47DA-98B8-C7AAE069B148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4CAD02-E105-436B-9AF2-E57DE29204EF
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         AA 152 NN;         "

Lista e Dokumenteve:

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263917-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ESAT BODLLI.pdf
VENDIMI I RONARIT ESAT BODLLI.pdf
pasqyra e performances.xlsx

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548836-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
pozicioni financiar.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE SE PRONARIT TE VETEM.pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613260-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore Emerimi i drejtuesit teknik Petrit 
Çuku.
Koment ishte            ("Emerohet si drejtues teknik z.Petrit Çuku")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
AA 152 NN;         "

Lista e Dokumenteve:

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743520-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BE0ADC-E2F7-4C47-A76D-FB42DBC77945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A823B4A-10F7-46B5-8F9D-0227989F1E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1CE083-7D43-4604-80DE-863755222163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1D4BE5-888C-4618-87E7-F386F106C6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381A4707-5BEC-4B01-BCAC-DE6483F717EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385470BF-70EA-46B2-AF54-CA6C410E3114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961CFD44-FF35-4D5E-BFDC-7C04F9D7C6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE93118-4779-49F5-9F84-785E09A4972B
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Pasqyra e pozicionit financiar s.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës s.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962157-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI PRONARIT TE VETEM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar vs.xlsx
Pasqyra e performancës vs.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Datë:02/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD766994-8F01-41B5-82FB-5A9B7BB4E593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379E2BF3-9875-4410-8919-EBA8B5762B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58C7682-2103-413F-9610-73FE6BCA74FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C17FF5F-333C-4A91-9C47-E08197AB6F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F560480A-6C40-4DF5-92ED-E4026D00C3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005390BB-F504-4185-B8E8-1A79001A3AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A6AB70-D43E-4A66-9D2F-88A1DE954E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAE39DF-51F4-4BA6-8596-87B3758E326B

